

## **ImpleCution Aps**

**Gammellosevej 165**

**2800 Kgs. Lyngby**

**CVR-nummer 34353549**

## **Årsrapport**

**1. januar 2015 - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 24. maj 2016



Niels Christian Bagger

Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegning og erklæring</b>	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>5</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

ImpleCution Aps  
Gammellosevej 165  
2800 Kgs. Lyngby

Telefon:	42407661
E-mail:	kontakt@implecution.dk
CVR-nummer:	34353549
Regnskabsperiode:	1. januar 2015 - 31. december 2015

### Direktion

Niels Christian Bagger

### Ejerforhold

Hele selskabskapitalen ejes af:  
Niels Christian Bagger  
Gammellosevej 165  
2800 Kgs. Lyngby

### Revisor

Dansk Revision Hirtshals  
Registreret revisionsanpartsselskab  
Jørgen Fibigersgade 23  
9850 Hirtshals

## Ledelsesberetning

---

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med sidste år været virksomhedsrådgivning og konsulentytelser

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Selskabet havde i 2013 tabt hovedparten af sin egenkapital. Denne er nu reetableret gennem positive driftsresultater i 2014 og 2015.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

		2015	2014
Note	<b>Resultatopgørelse</b>	DKK	1.000 DKK
	<b>Perioden 1. januar - 31. december</b>		
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.071.831</b>	<b>280</b>
1	Personaleomkostninger	-914.559	-278
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>157.272</b>	<b>2</b>
	Finansielle indtægter	905	6
	Finansielle omkostninger	-1.745	-1
	<b>Resultat før skat</b>	<b>156.432</b>	<b>7</b>
	Skat af årets resultat	-11.233	0
	<b>Årets resultat</b>	<b>145.199</b>	<b>7</b>
	<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
	Overført resultat	145.199	7
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>145.199</b>	<b>7</b>

Note	Balance	2015 DKK	2014 1.000 DKK
<b>Aktiver pr. 31. december</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	211.875	192
	Tilgodehavende skat	0	6
	Periodeafgrænsningsposter	2.250	2
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>214.125</b>	<b>200</b>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	6.667	6
	<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>	<b>6.667</b>	<b>6</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>172.608</b>	<b>0</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>393.400</b>	<b>206</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>393.400</b>	<b>206</b>

Note	Balance	2015	2014
		DKK	1.000 DKK
<b>Passiver pr. 31. december</b>			
	Virksomhedskapital	85.000	85
	Overført resultat	77.362	-68
2	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>162.362</b>	<b>17</b>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.900	14
	Selskabsskat	9.189	0
	Anden gæld	209.949	175
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>231.038</b>	<b>189</b>
	<b>Gælds- og hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>231.038</b>	<b>189</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>393.400</b>	<b>206</b>

Noter	2015	2014	
	DKK	1.000 DKK	
<b>1</b>			
<b>Personaleomkostninger</b>			
Løn og gager	823.920	168	
Pensioner	50.000	54	
Andre omkostninger	40.639	56	
<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>914.559</b>	<b>278</b>	
<b>2</b>			
<b>Egenkapital</b>	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	85	-68	17
Årets resultat	0	145	145
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>85</b>	<b>77</b>	<b>162</b>

Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.